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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 13-й тур, Матч №103

Субота, 30.10.2021, 11:30, "ім. Б. Маркевича", Винники. 11°C. Глядачі: 150

«Рух» Львів

5 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Ледвій Дмитро
2 Савчук Гліб
14 Квасниця Ілля
4 Холод Віталій
3 Слюбик Богдан
6 Варфоломєєв Іван
5 Слюсар Денис
8 Карабін Ярослав
10 Федор Олег
20 Роман Віталій (К)
7 Непейпієв Руслан

Запасні
12 Дубовий Іван
15 Підгурський Денис
11 Шостак Дмитро
17 Кітела Андрій
13 Сологуб Вадим
18 Русяк Назар
19 Пастух Євгеній
16 Рогачов Нікіта
9 Бучакчийський Владислав

Тренер
Пономарьов Віталій

79 Єрмаков Георгій
21 Сацевич Владислав
13 Західний Павло
4 Самар Валерій (К)
3 Волковицький Євген
12 Чубатий Дем'ян
20 Панченко Андрій
6 Ситников Микита
16 Вівдич Олександр
17 Андрейчук Андрій
7 Базаєв Ярослав

Запасні
31 Мінчев Микита
23 Романенко Данііл
10 Скибінський Максим
14 Олійник Максим
9 Радченко Максим
8 Трофимчук Віталій
18 Давиденко Іван
22 Бородянський Максим
19 Дудник Федір

Тренер
Карпов Олександр

Арбітр:
Трач Артем
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 13-й тур, Матч №103
Субота, 30.10.2021, 11:30, "ім. Б. Маркевича", Винники. 11°C. Глядачі: 150

«Рух» Львів 5 : 1 «Олександрія» Олександрія
7 Непейпієв Руслан 15'

20 Роман Віталій 19'

20' 16 Вівдич Олександр

6 Варфоломєєв Іван 35'

38' 17 Андрейчук Андрій

5 Слюсар Денис 45+1'

2 Савчук Гліб 55'

10 Федор Олег
19 Пастух Євгеній 59'

61' 3 Волковицький Євген
18 Давиденко Іван

6 Варфоломєєв Іван
15 Підгурський Денис 63'

7 Непейпієв Руслан 64'

75' 6 Ситников Микита
9 Радченко Максим

14 Квасниця Ілля
16 Рогачов Нікіта 76'

7 Непейпієв Руслан
11 Шостак Дмитро 76'

76' 7 Базаєв Ярослав

8 Карабін Ярослав 79'

8 Карабін Ярослав 81'

84' 21 Сацевич Владислав

11 Шостак Дмитро 89'

90' 20 Панченко Андрій
10 Скибінський Максим

90' 7 Базаєв Ярослав
8 Трофимчук Віталій

15 Підгурський Денис 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


